aftículo 15, humeral 5-de la Ley ñúrtiero 340-06'sobre Compras y Contrataciones Públicas de Biénes, 

Servicios, Obras y Concesiories: 

RESUELVE 

PRIMERO: Adjudicar a Cecomsa, SRL Para el ítem: 1- CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE 

SOLUCKON DE RESPALDO " (BACKUP) - NUBE PARA LA INSTITUCIÓN, ‘por un mónto de 

(RDSI1, 911 03352) UN MILLON NOVECIENTOS ONCE "MIL TREINTA Y TRES PESOS 

DOMINICANOS CON 52/100 , Por haber cumplido satisfactoriamente con los requisitos establecidos en 
las Especificaciones técnicas y brindar una solucion. integra y eficiente a la demanda solicitada. 

SEGUNDO: RECHAZAR las ofertas de los oferentes: